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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 

 
Për: Smartmatic International Holding B. V 

 

Procedura e prokurimit: “Sisteme/pajisje të teknologjisë së informacionit për identifikimin 

elektronik të votuesve dhe verifikimin e tyre paszgjedhor” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83073-12-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Implementimi i “Sisteme/pajisje të teknologjisë së informacionit 

për identifikimin elektronik të votuesve dhe verifikimin e tyre paszgjedhor”. Kohëzgjatja e 

kontratës, muaj 4 ose ditë 120.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Smartmatic International Holding B. V       NL0080.57.734.BO1 

       

Vlera:19.975.774,23 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e katër presje njëzet e tre) dollar pa T.V.SH. dhe e konvertuar në lekë referuar kursit 

zyrtar të Bankës së Shqipërisë për datën 23.12.2020 me vlerë: 2,016,354,627.56 (dy miliard e 

gjashtëmbëdhjetë  milion e treqind e pesëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzet e shtatë presje 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka operator të skualifikuar 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Smartmatic International Holding B. V, 

Adresa:  gustav Mahlerplein 25C, 1082 MS Amsterdam, Netherlands.  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 19.975.774,23 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

pesëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër presje njëzet e tre) dollar pa T.V.SH. dhe e konvertuar 

në lekë referuar kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë për datën 23.12.2020 me vlerë: 

2,016,354,627.56 (dy miliard e gjashtëmbëdhjetë  milion e treqind e pesëdhjetë e katërmijë e 

gjashtëqind e njëzet e shtatë presje pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra 152,40 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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I.1 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror tw Zgjedhjeve, Adresa rr. 

Ibrahim Rugova nr. 4, Tiranw, tel:  00 355-44510810, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021 

 
 

SHTËPIA E FOSHNJËS TIRANË 
 

Për: [EAGLE CONS] 

Adresa: Rruga „Pjeter Budi“ Nd.29, H.3, Ap. 14, Nj. Nr 2 Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83875-01-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje artikuj ushqimor, per nevojat e Shtepise se Foshnjes Tirane  

[tre muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                         EAGLE CONS                                              L 28405201 R 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 841.750 (tetëqindedyzetenjemijeshtatqindepesedhjet) lekë pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.    M.C Catering                                                                K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Vlera                        Ska 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

3.    Eraldo – 2013                                                            L31518018I 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Vlera                        Ska 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 


